
DZPZ/ 333 / 28 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 09 lipca 2018 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

    Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów diagnostycznych do badań parametrów krytycznych oraz elektroforezy i immunofiksacji 

wraz z dzierżawą analizatorów – powtórka (Ogłoszenie nr 570979-N-2018 w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 11 czerwca 2018 r.)  do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców : 

 

1. SIEMENS HEALTHCARE SP.ZO.O.  

UL.ŻUPNICZA 11 

03-821 WARSZAWA  

w zakresie części nr 1 : wartość oferty brutto 168 871,50 zł  

 

2. BIAMEDITEK SP.ZO.O. 

UL.ELEWATORSKA 58 

15-620 BIAŁYSTOK 

w zakresie części nr 2 : wartość oferty brutto 228 253,68 zł  

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto 

01 
Biameditek Sp.zo.o. 
Ul.Elewatorska 58 
15-620 Białystok  

Część nr 2 – 228 253,68 zł  
      

 

02 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe 
Limarco Lidia Zajkowska   

Ul.Przemysłowa 8 
11-700 Mrągowo  

Część nr  –257 713,18 zł  
       

 

03 
Siemens Healthcare Sp.zo.o. 

Ul.Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

Część nr 1 –168 871,50 zł  
 

 



DZPZ/ 333 / 28 PN/ 2018            Olsztyn, dnia 09 lipca 2018 r.                                                                                                                                 

 2 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych w 

oparciu o ustalone kryterium jakim była cena oraz ocena użytkowo – jakościowa . 

Część nr 1  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Wartość oferty 

brutto 

Kryterium 

60 % cena 

Ocena użytkowo –

jakościowa 40% 
Lokata 

03 

Siemens Healthcare 
Sp.zo.o. 

Ul.Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

168 871,50 zł 0,6 0,4 I 

 

Część nr 2 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Wartość oferty 

brutto 

Kryterium 

60 % cena 

Ocena użytkowo –

jakościowa 40% 
Lokata 

01 
Biameditek Sp.zo.o. 
Ul.Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

228 253,68 zł 0,6 0,4 I 

02 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo 

– Usługowe Limarco 
Lidia Zajkowska   

Ul.Przemysłowa 8 
11-700 Mrągowo 

257 713,18 zł  0,53 0,4 II 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu . 

Podpisanie umowy: 

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 2 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

Od niniejszej decyzji    przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony 

                                              

 

                                                                                DYREKTOR 

                                                                               Irena Kierzkowska 

 

                                                                                     ……………………………….. 
 

                                                                                                                        ( Podpis osoby uprawnionej ) 


